
U C H W A Ł A  Nr  XXI/87/2015 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 16 grudnia  2015 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Sochaczew Nr IV/15/2014 z dnia 31 grudnia 2014 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sochaczew 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 roku z późn.zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Uchwale Nr IV/15/2014 z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sochaczew: 

1. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015- 2022 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

  

2. dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do WPF na lata 2015 - 2022 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

             Czesław Ćwikliński 

 

                  Przewodniczący 

                                    Rady Gminy Sochaczew 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą: 

W okresie od 25.11.2015r. do dnia 16.12.2015r. zwiększono dochody ogółem o kwotę 210.913,615 

zł.  

w tym: dochody bieżące zwiększono o kwotę 14.282,61zł., oraz dochody majątkowe o kwotę 

196.631,00 zł.  

  

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 37.618.241,77 zł. 

   

Zmniejszono wydatki ogółem o kwotę 237.617,39 zł. w tym:    

wydatki bieżące zwiększono o kwotę 18.392,61 zł., oraz wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 

256.010,00 zł.   

 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 38.702.404,77 zł. 

Zmniejszono Przychody budżetu o kwotę 448.531,00 zł.  i po zmianach  wynoszą 2.734.163,00 zł.  

w tym kredyt długoterminowy 1.650.000,00 zł., pożyczka z WFOŚiGW 277.694,00 zł. oraz wolne 

środki 806.469,00 zł. 

 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 1.650.000.00 zł. z przeznaczeniem na spłatę długu. 

   

W zakresie przedsięwzięć nie wprowadzono nowych zadań. W dniu 03.12.2015 roku Wójt Gminy 

Sochaczew podpisał umowę na wykonanie zadania pn. Budowa strefowej przepompowni wody wraz 

ze zbiornikami retencyjnymi w m. Czyste.  

W związku z powyższym limit zobowiązań wynosi 0,00 zł.. 

 

   


